

# Context Gold ApS

Lunikvej 20A 7  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/08/2020**

---

**Kashif Ali**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Context Gold ApS  
Lunikvej 20A 7  
2670 Greve

CVR-nr: 38701843

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive handel og service.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et resultat før skat på kr. 76.576.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer at resultatet for 2020 vil udvise et overskud.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>373.569</b>	<b>450.875</b>
Personaleomkostninger .....	1	-290.897	-340.695
Lønninger .....			-305.628
Andre omkostninger til social sikring .....			-35.067
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-5.174	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>77.498</b>	<b>110.180</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-922	-1.777
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>76.576</b>	<b>108.403</b>
Skat af årets resultat .....		-16.847	-26.400
<b>Årets resultat .....</b>		<b>59.729</b>	<b>82.003</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		0	-37.500
Overført resultat .....		59.729	44.503
<b>I alt .....</b>		<b>59.729</b>	<b>82.003</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		37.757	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>37.757</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		140.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>140.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>177.757</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		65.386	74.920
Andre tilgodehavender .....		107.782	666
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>173.168</b>	<b>75.586</b>
Likvide beholdninger .....		113.564	169.509
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>286.732</b>	<b>245.095</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>464.489</b>	<b>245.095</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000	2.500
Reserve for Iværksætterselskab .....		0	37.500
Overført resultat .....		180.484	120.755
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>220.484</b>	<b>160.755</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.502	16.889
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		166.832	67.451
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		63.671	0
Periodeafgrænsningsposter .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>244.005</b>	<b>84.340</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>244.005</b>	<b>84.340</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>464.489</b>	<b>245.095</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lønninger	285.368	305.628
Andre omkostninger til social sikring	5.529	35.067
	<u>290.897</u>	<u>340.695</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualfor-pligtelser, end de i balancen anførte.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret